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Daté: 25/07/2018

NJOFTIM PiR KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé té nenit 41, paragrafi 2 t€ Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né&
Shérbimin Civil, Zyra e Kryeministrit/Divizioni i Burimeve Njerézore béné& njoftimin pér
kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga komisioni pérzgjedh&s i shérbimit civil n€ ZKM,
pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit sipas konkursit t& brendsh&ém p&r pozitén:

Titulli i vendit t& punés: _Drejtor i zyrés pér planifikim strategjik (ZKM-ZPS-001)

Numri i aplikacionit: 008
Emri dhe Mbiemri: Vedat Sagonjeva

Pikét pérgjithshme té
fituara (me pérqindje): 94.10 %
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